

STANOWISKO
OKRĘGOWEJ KONFERENCJI PRZEDZJAZDOWEJ
POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW W PILE
Z DNIA 21 SIERPNI 2014 ROKU
W SPRAWIE PROJEKTU STATUTU PZD

Uczestniczący w Okręgowej Konferencji Przedjazdowej członkowie Okręgowego Zarządu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowej Komisji Rozjemczej Polskiego Związku Działkowców w Pile w dniu 21 sierpnia 2014 roku po przekonsultowaniu projektu Statutu PZD oraz zapoznaniu się z wnioskami i uwagami z 9 narad konsultacyjnych przeprowadzonych z przedstawicielami samorządów ROD okręgu pilskiego stwierdzają, że przedłożony projekt w sposób kompleksowy określa cele i zadania stowarzyszenia PZD oraz jego członków.

Zawarte w projekcie Statutu prawa i obowiązki członków PZD, struktury i organy oraz zasady organizacyjne stowarzyszenia PZD zapewniają jego skuteczne działanie, spełniają oczekiwania działkowców oraz przyczynią się do dalszego rozwoju ogrodnictwa działkowego.

Przyjęte w projekcie Statutu rozwiązania oraz nowe zasady związane z nabyciem i wygaśnięciem prawa do działki w ROD odpowiadają wymogom i są zgodne z treścią zawartą w przepisach ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 13 grudnia 2013 roku.

Uczestnicy Okręgowej Konferencji Przedjazdowej w Pile pozytywnie opiniują treść i rozwiązania przyjęte w projekcie Statutu PZD. Jednocześnie przedkładamy do dalszego rozstrzygnięcia uwagi i wnioski, które zostały zgłoszone w trakcie konferencji oraz narad konsultacyjnych.

Okręgowa Konferencja Przedjazdowa Polskiego Związku Działkowców w Pile wyraża podziękowanie Krajowej Radzie, członkom Komisji Statutowej i Zespołu Doradcemu za ogromny wkład pracy za przygotowanie w tak krótkim czasie projektu Statutu. Przyjęty kalendarz konsultacji pozwoli na spokojne i wnikliwe rozpatrzenie wszystkich propozycji, uwag i wniosków oraz opracowanie ostatecznego kształtu projektu Statutu, by mógł zostać zatwierdzony z pełnym poparciem delegatów na Nadzwyczajnym XI Krajowym Zjeździe Delegatów Polskiego Związku Działkowców.

Sekretarz Okręgowej
Konferencji Przedjazdowej


Andrzej Kierzkowski

Przewodniczący Okręgowej
Konferencji Przedjazdowej


Ryszard Kukawka